

Stockholm, Sverige
22 oktober 2024 19:00:00 CEST

Enea tecknar flerårigt Network Data Layer kontrakt värt 17,7 MUSD

Enea har tecknat ett förnyat avtal för Stratum Network Data Layer med en Tier 1 nätoperatör i Nordamerika. Kontraktet avser mjukvarulicenser för perioden 2025 till 2027 för äldre nät och 5G-nät, med ett bekräftat kontraktsvärde på 17,7 miljoner USD och ett potentiellt totalt kontraktsvärde på 21,3 miljoner USD.

Öppna beställningar under det befintliga avtalet är inkorporerade i det nya avtalet, så det totala värdet på upp till 21,3 miljoner USD motsvarar ett tillägg på 9 MUSD till tidigare avtal. Huvuddelen av kontraktet avser återkommande mjukvarulicenser och tjänster för Eneas produkt Stratum, vilka redovisas från första kvartalet 2025 till sista kvartalet 2027. Programvarulicenser motsvarande ett värde om 0,7 MUSD redovisas i det fjärde kvartalet 2024. Support och underhåll för perioden 2025 till 2027 ingår inte i detta avtal, utan tillkommer och förhandlas separat.


"Produkten Stratum Network Data Layer hanterar viktig nätverks- och abonnentdata i denna ledande operatörs mobilnät. Vi har investerat väldigt mycket i denna innovativa produkt under de senaste åren och det är därför väldigt glädjande att nu få förtroendet att förlänga detta samarbete med ytterligare tre år, i ett stort avtal." säger Anders Lidbeck, VD och koncernchef, Enea.

Stratum-produkten för Network Data Layer är en del av 5G Core, där standarden bygger på enhetlig datahantering mellan olika applikationer, vilket ersätter leverantörsspecifika lösningar. Stratum gör det möjligt för tjänsteleverantörer att övergå från äldre 4G-abbonentdatahantering till en öppen, molnbaserad, tjänstebaserad 5G-arkitektur. Den här omvandlingen möjliggör högre applikationshastighet, snabbare innovation och avsevärda driftsfördelar som är inneboende i en framtid med 5G-moln nätverk.

Om Enea

Vi är en världsledande specialist på avancerad mjukvara för telekom och cybersäkerhet med en vision om att göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Våra lösningar kopplar upp, optimerar och skyddar kommunikation mellan företag, människor, saker och ting världen över. Vi finns på över 80 marknader och flera miljarder människor förlitar sig på vår teknik varje dag när de ansluter till mobila nätverk eller använder Internet. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige och företaget är noterat på NASDAQ Stockholm. Besök oss på [enea.com](https://www.enea.com)

Enea är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt Europeiska unionens marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande kl. 19:00 den 22 oktober 2024.



Stockholm, Sverige
22 oktober 2024 19:00:00 CEST

Bifogade filer

Enea tecknar flerårigt Network Data Layer kontrakt värt 17,7 MUSD